



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pari Passu ApS

Nytorv 3A, 4. th, 1450 København K

CVR-nr. 40 09 87 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Thorbjørn Fink
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pari Passu ApS
Nytorv 3A, 4. th
1450 København K

CVR-nr.: 40 09 87 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thorbjørn Fink

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.392 kr. mod -32.955 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.705.896 kr. mod 37.194.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-19.392	-32.955
Andre finansielle indtægter	652.639	37.231.297
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.339.143</u>	<u>-4.156</u>
Årets resultat	<u>-3.705.896</u>	<u>37.194.186</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	37.194.186
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.705.896</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-3.705.896</u>	<u>37.194.186</u>



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.570.424	14.526.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.570.424</u>	<u>14.526.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.570.424</u>	<u>14.526.249</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.425	0
Andre tilgodehavender	0	736
Tilgodehavender i alt	<u>1.425</u>	<u>736</u>
Likvide beholdninger	<u>1.082.449</u>	<u>22.836.201</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.083.874</u>	<u>22.836.937</u>
Aktiver i alt	<u>33.654.298</u>	<u>37.363.186</u>



Balance 31. december

	2022	2021
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	33.488.290	37.194.186
Egenkapital i alt	33.538.290	37.244.186
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.008	104.000
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.008	119.000
Gældsforpligtelser i alt	116.008	119.000
Passiver i alt	33.654.298	37.363.186



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.194.186	37.194.186
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	37.194.186	37.244.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.705.896	-3.705.896
	50.000	33.488.290	33.538.290



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.339.143	4.156
	4.339.143	4.156


